UBND THÀNH PHỐ TÂN AN	         CỘNG HÒA XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH TÂM	               Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

         Số: 36/QĐ-THBT                                Bình Tâm, ngày 21 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo công tác Dạy thêm, học thêm
năm học 2024-2025

[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH TÂM
Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quy định nội dung thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục và thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm học, học thêm;
Căn cứ Hướng dẫn số 476/SGDĐT-TTr, của Sở GD&ĐT Long An ngày 10/02/2025 Về việc hướng dẫn thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục;
Căn cứ kế hoạch số 35 /KH-THBT ngày 21/ 02 /2025 của trường Tiểu học Bình Tâm về kế hoạch Kiểm tra thực hiện việc dạy thêm học thêm năm học 2024– 2025;
Căn cứ vào tình hình thực tế trường Tiểu học Bình Tâm;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác Dạy thêm, học thêm năm học 2024-2025 gồm các ông/bà (Danh sách kèm theo)
Điều 2. Các ông bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm làm việc theo đúng quy định tại Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm học, học thêm, và Các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn hiện hành của các cấp về việc dạy thêm và học thêm.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, tổ chuyên môn, giáo viên và ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 1
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần ngọc Thi

Danh sách
Ban chỉ đạo công tác Dạy thêm, học thêm
Năm học 2024-2025
(Ban hành kèm theo quyết định số: 36/QĐ-THTA, ngày 21/02/2025 của Hiệu trưởng trường TH Bình Tâm)

	[bookmark: _Hlk191539838]STT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Phân công

	1
	Trần Ngọc Thi
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hồ Tố Tú Quyên
	CTCĐ
	Phó Ban

	3
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
	Thư ký hội đồng
	Thư ký

	4
	Lý Thiếu Vĩ
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	5
	Bùi Thị Khéo
	TT tổ Văn phòng
	Thành viên

	6
	Lê Thị Huỳnh
	TTCMK1
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc
	TTCMK2
	Thành viên

	8
	Lê Thị Thoa
	TTCMK3
	Thành viên

	9
	Đỗ Thị Kim Dung
	TTCMK4
	Thành viên

	10
	Trần Thị Ngọc Báu
	TTCMK5
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 10 thành viên.